КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 июня 2020 года								                  № 50
ст. Куринская

О внесении изменений в постановление администрации Куринского
сельского поселения Апшеронского района от 17 февраля 2020 года № 20 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Куринского сельского поселения Апшеронского района муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории Куринского сельского поселения Апшеронского района»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Федеральным законом от 27 июля 2010года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом Куринского сельского поселения Апшеронского района постановляю:
1. Внести в постановление администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района от 20 февраля 2020 года № 20 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Куринского сельского поселения Апшеронского района муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории Куринского сельского поселения Апшеронского района» изменения, изложив пункт 2.18.2 подраздела 2.18 раздела 2 Регламента в следующей редакции:
«2.18.2. МФЦ при обращении Заявителя за предоставлением муниципальной услуги осуществляет формирование электронных документов и (или) электронных образов заявления, документов, принятых от Заявителя, копий документов личного хранения, принятых от Заявителя, обеспечивая их заверение электронной подписью в установленном порядке.
При предоставлении государственных и муниципальных услуг взаимодействие между исполнительными органами государственной власти Краснодарского края, подведомственными им организациями, органами местного самоуправления в Краснодарском крае, подведомственными им организациями и многофункциональными центрами осуществляется с использованием информационно-телекоммуникационных технологий по защищенным каналам связи.
Многофункциональный центр направляет электронные документы и (или) электронные образы документов, заверенные в установленном порядке электронной подписью уполномоченного должностного лица многофункционального центра, в исполнительные органы государственной власти Краснодарского края, подведомственные им организации, органы местного самоуправления в Краснодарском крае, подведомственные им организации, предоставляющие соответствующую государственную или муниципальную услугу, если иное не предусмотрено федеральным законодательством и законодательством Краснодарского края, регламентирующим предоставление государственных и муниципальных услуг.
При отсутствии технической возможности многофункционального центра, в том числе при отсутствии возможности выполнить требования к формату файла документа в электронном виде, заявления и иные документы, необходимые для предоставления государственных и муниципальных услуг, направляются многофункциональным центром в исполнительные органы государственной власти Краснодарского края, подведомственные им организации, органы местного самоуправления в Краснодарском крае, подведомственные им организации на бумажных носителях.»
2. Общему отделу администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района (Георгиевская Е.В.) официально обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
[bookmark: _GoBack]

Глава Куринского сельского поселения
Апшеронского района								         М.В.Усов